M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren I weibl. StartNr: 195
StandNr: 21 13. Januar 2019  14:44
Kirsch, Inge #177 RH SSV Tüschenbroich 1972
1
234
5
67
8 9
10
11 1213 14
15
1617
18
19
20
21
22
23
24
25
2627
28
29 30
Ergebnis: 300.2 (289)
Serien: 99.5 99.4 101.3
Zähler: 19 11 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 10
weiteste: 477 (10), 437 (28), 425 (8)
beste Teiler 24.7 (30.)  79.1 (16.)  90.0 (21.)
Trefferlage 0.65 mm links,  0.33 mm hoch
Streuwert 1.79,  horizontal: 2.08,  vertikal: 1.45
1
234
5
67
8 9
10
Serie 1:
  10.1   10.5 *   10.3 *   10.0    9.7
  10.4 *   10.2 *    9.3   10.0    9.0
beste Teiler 101.8 (2.)  143.2 (6.)  162.6 (3.)
Trefferlage 1.24 mm links,  0.36 mm hoch
Streuwert 1.80,  horizontal: 2.02,  vertikal: 1.56
11 1213 14
15
1617
18
19
20
Serie 2:
  10.1    9.4    9.9   10.1   10.1
  10.6 *    9.4    9.6   10.1   10.1
beste Teiler 79.1 (16.)  202.4 (19.)  207.8 (14.)
Trefferlage 0.08 mm links,  0.35 mm hoch
Streuwert 1.96,  horizontal: 2.26,  vertikal: 1.61
21
22
23
24
25
2627
28
29 30
Serie 3:
  10.6 *   10.1   10.6 *    9.8   10.2 *
   9.9   10.3 *    9.2    9.7   10.9 *
beste Teiler 24.7 (30.)  90.0 (21.)  98.6 (23.)
Trefferlage 0.63 mm links,  0.26 mm hoch
Streuwert 1.69,  horizontal: 2.00,  vertikal: 1.31
Unterschrift des Schützen
ID: ECD33C2A − Seite: 1gedruckt am:  13. Januar 2019 15:01